
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08 i 136/12) i članka 32.  Statuta  
Općine Punat (»Službene novine Primorsko – goranske županije « broj 25/09, 35/09 i 13/13 ), Općinsko 
vijeće  Općine Punat, na sjednici održanoj 19.prosinca 2014. godine donosi

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE PUNAT 
ZA 2015. GODINU S PROJEKCIJAMA ZA 2016. I 2017. GODINU

Članak 1.

Plan razvojnih programa za 2015.godinu s projekcijama za 2016. i 2017. godinu ( u daljnjem tekstu. Plan) 
sadrži rashode na nefinancijskoj imovini i plan kapitalnih pomoći i donacija.

Plan se sastoji od dva dijela:

1. Plan razvojnih programa za 2015.g. s projekcijama za 2016. i 2017.godinu
2. Plan razvojnih programa za 2015.g. s planiranim prihodima

*tablica se nalazi na kraju dokumenta*
 

Članak 2. 

Planirano razdoblje izgradnje i dovršenja objekata je 31.12.2017.godine. Plan će se usklađivati svake godine.

Članak 3.

Ova odluka objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije" a stupa na snagu 01.siječnja
2015. godine.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PUNAT

            PREDSJEDNIK
Goran Gržančić, dr.med. v.r.

R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PUNAT
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/14-01/6
URBROJ: 2142-02-01-14-19
Punat, 19.prosinca 2014.godine


	R E P U B L I K A H R V A T S K A
	OPĆINSKO VIJEĆE
	KLASA: 021-05/14-01/6
	URBROJ: 2142-02-01-14-19
	Punat, 19.prosinca 2014.godine

